Российская Федерация

Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2022 года                                                                                                                        № 30
п. Гордеевский

Об избрании секретариата сессий Гордеевского

сельского  Совета депутатов

            В соответствии со  статьей 5  Регламента Гордеевского сельского Совета депутатов

сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарями   сессий  Гордеевского сельского Совета депутатов

Дуплинскую Анну Ивановну  -   депутата от избирательного округа  №  1

Виноградову Анну Дмитриевну- депутата от избирательного округа  №  1

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Гордеевского сельского Совета депутатов

         Е.Г. Бруг